
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

CIVILINIO KODEKSO 1.116 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. lapkričio 6 d. Nr. XII-1294 

Vilnius 

 

 

 

1 straipsnis. 1.116  straipsnio pakeitimas  

1. Pakeisti 1.116 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Informacija laikoma komercine (gamybine) paslaptimi, jeigu turi tikrą ar 

potencialią komercinę (gamybinę) vertę dėl to, kad jos nežino tretieji asmenys ir ji negali 

būti laisvai prieinama dėl šios informacijos savininko ar kito asmens, kuriam savininkas ją 

yra patikėjęs, protingų pastangų išsaugoti jos slaptumą.“ 

2. Papildyti 1.116 straipsnį nauja 2 dalimi: 

„2. Komercine (gamybine) paslaptimi nelaikoma informacija apie viešuosius 

interesus atitinkančias paslaugas teikiančių subjektų paslaugų ir prekių kainas bei veiklos 

sąnaudas. Kitą informaciją, kuri negali būti laikoma komercine (gamybine) paslaptimi, 

nustato įstatymai.“ 

3. Buvusias 1.116 straipsnio 2, 3, 4 ir 5 dalis laikyti atitinkamai 3, 4, 5 ir 6 dalimis. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 


